Seite 1 far 118014



Seite 1
POS N2 ArtikelInummer Name

117722 MESSER 47 H SKIN -470831-
117816 BOX 42-46 COMFORT KPL R9005
316913 RONDELLE D50X5

323221 VIS 6 PANS 3/8"X 60 10.9

343246 KABELBINDER 120x 4,5 SCHWAR
500073 ECROU VERBUS RIPP M 8 A3R
512461 MESSERHALTER 430BR WLG 61,9
512996 BOWDENZUG GAS 1085 SPIRAL
51393601 DEMI-BAC DROITE 42/46 R9005
51393701 BOXHALFTE LINKS 42/46 R9005
51393901 CLAPET 42/46 R9005

51398501 CONSOLE COMFORT R9005
51399601 CACHE CAPRO GAS R9005

518482 VIS PT-KB 50X18 1411

518925 WIDERLAGER BOWDENZUG
523376 BOWDENZUG TM 950 SPIRAL
526901 GUIDE CABLE DEMARREUR p.GUIDON 8mm
527218 OBERHOLM 47 COMFORT +SS
527748 FIXATION GUIDON M8 R9005 CPL
52782830 TRINGLE DE PALIER COMF. Galv.
531337 TOTMANN-BUGEL

531338 HOLMBUGEL F.ANTRIEB ORION
531436 MESSER COMFORT 470

531552 RESSORT CLAPET 42/47 D2.7
548366 Pce D'ACCROCHAGE BOX COMFORT
548400 TRINGLE DE PALIER COMFORT-BOX
700148 RONDELLE 6,4 9021-ST VZ

700202 RONDELLE EVENTAIL- J 10,5 DIN6798 VZ
700276 MU 6KT 6 DIN985- 8 A3

700390 RESS. SHB 4 X 6.5 6888

700493 VIS 6X 50 DIN933- 8.8 VZ

701625 VIS 8X 60 DIN931- 8.8 VZ

702849 MU 6KT 6 DIN985- 8 A3

702873 VIS 6X 45 7985- 4.8-H A3S

703005 SHB 6,49021-ST A3S



Briggs & Stratton
Quantum

701625
I
51399601 0 531338
500073(3) @ 51398501
531337
512996 527218
700493
523376
700148
20027 518925
00276 702673
so7748—— & 703005
702849
526901
700390 O— 343246 (2)
512461
531436
117722
@ 316913
& 700202
[l
323221

117816

51393601

518482 (8)

548366

51393701

51393901

531552 52752630



Seite 2 fur 118014



Seite 2
POS N2 Artikelnummer Name

308450 RESSORT DE TENSION p.TRANSM.
344728 VIS 6PANS M8X30 AUTOBLOCAGE A2K 8.8
373264 VIS PT-KB 50X16 WN1452 A2K
506839 COURROIE 10/ZX L1772

510923 ROUL.A BILLES KL4.12

510953 FIXATION RAPIDE 6SXN26

512423 TETE DE PROTECTION

513491 RESSORT ROUE LIBRE TRANSM.
517103 DOUILLE DE MEMBRANE DG11/4,5
518098 BLOC DE SUPPORT

522140 POULIE DE COURROIE EMBR. D=69 x 12
52360340 ENJOLIVEUR D200 ROTAX ARGENT
526611 PT-K TORX 60X14 WN1451 A2K
526994 RAD 200 KKL WP D12 URALAN
52700701 UNTERHOLM COMFORT "B" R9005
52753730 BOLZEN VERZ.

527617 PALIER D'AXE PARTIE SUP.AVANT
527618 PALIER D'AXE PARTIE INF.AVANT
527716 BOITE DE TRANSM. COMFORT
527717 BOWDENZUG ANTRIEB 1075 SPIR
52775402 GEHAUSE 47RT GESCHW ZRV R30
527805 VERSTELLHEBEL COMFORT

527845 ROUE 200 MKL WP D12 URALAN RT
527996 DISTANZRING COMFORT RT
529071 RESSORT DE TENSION REGL.HAUTEUR 47RT
530159 RESSORT DE TORSION

530162 GOUPILLE DE PALIER

530375 DOUILLE DE PALIER RT

531275 PIGNON

543474 GOUPILLE D'ARRET SL 8SXNO8
544675 ECROU PAPILLON M8 R9005
54837101 VERSTELLGRIFF R9005

548389 HINTERACHSE 47 RT GESCHW
54839330 VORDERACHSE 47 GESCHW VERZ
54839730 VERBINDUNGSSTANGE 47 SCHWAR
548406 TOLE DE FERMETURE

700121 MU 6KT 8 DIN985- 8 A3

700138 SHB A 8,4 DIN125-ST A3C

700161 HUEL SPAN 5 X 24VZ 1481

700407 RONDELLE ELAST-B 12 137 A3B
700489 BAGUE DE VER. 12X1 471 P3A
700559 SHR 8X 25 DIN933- 8.8 A3C
701494 VIS 8X 30 603- 4.6VZ

701972 RONDELLE 13 433 VZ

702387 RONDELLE PA 12X18X0,5 988 VZ
704068 RESS. PASS B 5X3X14 6885

704272 RONDELLE PA 8X14X1,0 988



52700701
701494 (2)

G

€ 517103

700138 2
© @ 544675 (2)

518098 (2)
526611 (6)
548406 (2)

& 373264 (4)
700559
@

52775402

TR 5617 (2)
> wmsia( 463970
R 526611 (2)

344728 (3) VI &g

52753730
704272

€ 51347 529071

54839330

526994 (2)

700138 (2)

700121 (2)
52360340 (2)

700138
@& — o1

512423 (2)
700407 (2)
510923 (2)
701972 2) — @ I~ 527845 (2)
AN\ 510923 (2)
700138 (2)
700121 (2)
52360340 (2)
o J
704068
51T oy
700489 0 @ EN
702387 @&
531275 Ny 2214
@ A o[ 527716
530375 ‘ o 700161
527696 ( : Ry 704068
54837101 L 513401
P 506 =
548389 5 ks 527717+ @
527805 @ } 308450 527996 @@
530375
510053 ® [
531275
702387
700489



